第63回福岡県総合バドミントン選手権大会要項

- 1. 主 催 福岡県バドミントン協会
- 2. 主 管 北九州市バドミントン協会
- 3. 後 援 福岡県 ·福岡県教育委員会 ·(財)福岡県体育協会 北九州市 ·北九州市教育委員会·(財)北九州市体育協会
- 4. 協 賛 ヨネックス株式会社
- 5. 日 時 平成24年 2月18日(土) 9時~ (複全試合、単1回戦まで)

平成24年 2月19日(日) 9時~ (単残り試合、混合全試合)

参加者数により変更することがあります。

- 6. 会 場 北九州市立的場池体育館 ☎ 093-631-2675
- 7. 実施要領 イ. 競技規則 : (公財)日本バドミントン協会競技規則,大会運営規程及び公認審判員規程

に基づき運営する。

ロ. 競技方法 : 各種目ともトーナメント方式により優勝を決定する。

ハ. 使用球 : (公財)日本バドミントン協会検定合格球。(ヨネックスニューオフィシャル使用)

二.種目:男子: 単複

女子: 単 複 複数種目への参加を認める。

混合

- 8. 参加資格 (1)平成23年度(公財)日本バドミントン協会登録をしている者。
 - (2)福岡県以外の県からの参加者は(公財)日本バドミントン協会登録をしている者。 所属欄に県名を記入のこと。
- 9. 参加料 一人1種目2,000円とする。(ただし中学生以下は1,500円とする)
- 10. 申込締切 平成24年 2月 8日(水) 必着の事。
- 11. 申込方法 所定の用紙に記入の上、申し込むこと。
- 12. 申 込 先 〒807-1134

北九州市八幡西区茶屋の原四丁目2-11

服部秀喜 ☎ Fax 093-617-1033

13. 参加料払込先 参加料の払込(郵便振替)は下記にお願いします。

参加料の郵便振替払込先: 01760-5-81952 北九州市バドミントン協会

- 14. 表 彰 2位まで表彰します。
- 15. その他 1. 申込後のメンバー変更は認めない。
 - 2. 申込後の参加料は返還しない。
 - 3. 組合せは主催者に一任のこと。
 - 4. ランク順に記入下さい。
 - 5. 参加者はスポーツ傷害保険等に加入し、健康保険証を持参すること。
 - 6. 事故があった場合には、応急措置は行うが、その後の責任は各参加者の負担とする。

第63回福岡県総合バドミントン選手権大会申込書

複単	ランク 順NO	種目	氏 名	所属名	日本バドミントン協会登録番号	福岡県以外の人は 県名記入
複		男子 ・ 女子 ・ 混合				
		男子 ・ 女子 ・ 混合				
		男子 ・ 女子 ・ 混合	***************************************		***************************************	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
		男子 ・ 女子 ・ 混合				
		男子 ・ 女子 ・ 混合				
		男子 ・ 女子 ・ 混合	••••••		***************************************	
		男子 ・ 女子 ・ 混合				
単		男子 ・ 女子				
		男子 ・ 女子				
		男子 ・ 女子				
		男子 • 女子				
		男子 ・ 女子				
		男子 ・ 女子				
		男子 ・ 女子				
		男子 ・ 女子				
		《個人情報の取扱に	こついて》 申込書に記載された個人) 組 X (3000円~		営のために利用するもの =	かです。 円

 男子・女子

 《個人情報の取扱について》申込書に記載された個人情報は、今大会運営のために利用するものです。

 複 () 組 X (3000円~4000円) = 円

 単 () 人 X (1500円~2000円) = 円

 合計 円

 北九州市バドミントン協会 御中

 住 所 〒

 団 体 名 :

 申込責任者名: